21.05.2020г.   Музички проект - Музички инструменти
Драги ученици, бевме новинари, пеевме бевме критичари и самокритичари и ни остана 4 тема од Музички проекти - Музички инструменти.
Имате за задача да направите истражување за 10 инструменти (кои сакате)
Презентацијата треба да опфаќа краток историјат како вовед во запознавањето на инструментот (и така за сите 10 инструменти), слики од инструментите, композитори кои пишувале за тие инструменти и композиции кои ги напишале.                                Внимавајте да има интересни анегдоти или др. работи во врска со инструментите.Презентацијата да тече поврзано и да биде богата со информации кои ќе бидат интересни и за вас и ставете се на местото на другите кои би ги гледале истите.
Во првиот слајд мора да има име на проектот, од кој предмет и вашето име и презиме и одд.                            
Презентацијта треба да содржи најмалку 15 слајда. 
Во завршниот слајд додадете ваше видување или искуство од изработката на проектот. (Кои работи ви биле предизвик, што највеќе би истакнале во изработката, дали лесно сте доаѓале до информации и сл.)
Се што нема да ви биде јасно или не сте сигурни јавете ми се или пишете ми во порака на месинџер.
Ве молам да ми го доставите до 5.06.2020 г.
Ве сака и поздравува наставничката Лидија Гајдова 
